dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

4503/04-22

4506/04-22

4519/04-22

4520/04-22

4522/04-22

4523/04-22

4526/04-22

4528/04-22

4531/05-22

4532/05-22

4533/05-22

4534/05-22

4536/05-22

4542/05-22

4543/05-22

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

CBepeHuna

Anekceea Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

04.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

18.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

KBapTuUpa

KBapTUpa

opyxue

KBapTupa

HeXunoe nomMeljeHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



4545/05-22

4548/05-22

4550/06-22

4553/06-22

4554/06-22

4555/06-22

4556/06-22

4558/06-22

4559/06-22

4560/06-22

4561/06-22

4562/06-22

4563/06-22

4565/06-22

4567/06-22

4568/06-22

4569/06-22

4570/06-22

4571/06-22

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg, Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Jlnpg Tanm"

27.05.2022

31.05.2022

06.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

aBTomMobuIb

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXXwunnoe 3gaHnme

XKWUNOW A0M

KBapTUpa

aBTomMobunb

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



