

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Ольга Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		000034		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
4503/04-22	ООО "Лид Тайм"	01.04.2022	квартира	рыночная
4506/04-22	ООО "Лид Тайм"	04.04.2022	автомобиль	рыночная
4519/04-22	ООО "Лид Тайм"	15.04.2022	квартира	рыночная
4520/04-22	ООО "Лид Тайм"	15.04.2022	земельные участки	рыночная
4522/04-22	ООО "Лид Тайм"	20.04.2022	квартира	рыночная
4523/04-22	ООО "Лид Тайм"	21.04.2022	квартира	рыночная
4526/04-22	ООО "Лид Тайм"	25.04.2022	оружие	рыночная
4528/04-22	ООО "Лид Тайм"	26.04.2022	квартира	рыночная
4531/05-22	ООО "Лид Тайм"	04.05.2022	нежилое помещение	рыночная
4532/05-22	ООО "Лид Тайм"	06.05.2022	квартира	рыночная
4533/05-22	ООО "Лид Тайм"	06.05.2022	квартира	рыночная
4534/05-22	ООО "Лид Тайм"	06.05.2022	квартира	рыночная
4536/05-22	ООО "Лид Тайм"	18.05.2022	квартира	рыночная
4542/05-22	ООО "Лид Тайм"	24.05.2022	квартира	рыночная
4543/05-22	ООО "Лид Тайм"	24.05.2022	квартира	рыночная

4545/05-22	ООО "Лид Тайм"	27.05.2022	автомобиль	рыночная
4548/05-22	ООО "Лид Тайм"	31.05.2022	земельный участок	рыночная
4550/06-22	ООО "Лид Тайм"	06.06.2022	квартира	рыночная
4553/06-22	ООО "Лид Тайм"	09.06.2022	квартира	рыночная
4554/06-22	ООО "Лид Тайм"	09.06.2022	нежилое здание	рыночная
4555/06-22	ООО "Лид Тайм"	15.06.2022	жилой дом	рыночная
4556/06-22	ООО "Лид Тайм"	15.06.2022	квартира	рыночная
4558/06-22	ООО "Лид Тайм"	17.06.2022	автомобиль	рыночная
4559/06-22	ООО "Лид Тайм"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
4560/06-22	ООО "Лид Тайм"	20.06.2022	квартира	рыночная
4561/06-22	ООО "Лид Тайм"	21.06.2022	земельный участок	рыночная
4562/06-22	ООО "Лид Тайм"	21.06.2022	земельный участок	рыночная
4563/06-22	ООО "Лид Тайм"	21.06.2022	квартира	рыночная
4565/06-22	ООО "Лид Тайм"	22.06.2022	квартира	рыночная
4567/06-22	ООО "Лид Тайм"	23.06.2022	квартира	рыночная
4568/06-22	ООО "Лид Тайм"	23.06.2022	квартира	рыночная
4569/06-22	ООО "Лид Тайм"	29.06.2022	квартира	рыночная
4570/06-22	ООО "Лид Тайм"	30.06.2022	квартира	рыночная
4571/06-22	ООО "Лид Тайм"	30.06.2022	квартира	рыночная